
ZARZĄDZENIE NR 86.2017 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wysokości opłat za udostępnienie informacji publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z  2016 r. poz. 1764) w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłat za udostępnienie informacji publicznej w związku ze wskazanym sposobem 

udostępnienia w Urzędzie Miejskim w Halinowie: 

1) koszt wykonania jednostronnej kserokopii lub wydruku czarno-białego w formacie: 

a) A4 - 0,60 zł/strona, 

b) A3 - 0,90 zł/strona, 

2) koszt wykonania dwustronnej kserokopii lub wydruku czarno-białego w formacie: 

a) A4 - 0,80 zł/strona, 

b) A3 - 1,20 zł/strona, 

3) koszt wykonania jednostronnej kserokopii lub wydruku kolorowego w formacie: 

a) A4 - 1,10 zł/strona, 

b) A3 - 1,50 zł/strona, 

4) koszt wykonania dwustronnej kserokopii lub wydruku kolorowego w formacie: 

a) A4 - 1,60 zł/strona, 

b) A3 - 2,10 zł/strona, 

5) koszt wykonania skanu dokumentu papierowego 0,40 zł/strona, 

6) koszt zapisu na elektroniczny nośnik informacji: 

a) płyta CD - 6,00 zł, 

b) płyta DVD - 9,00 zł, 

c) pendrive - 35,00 zł. 

§ 2. Opłaty wnosi się na rachunek podstawowy Urzędu Miejskiego w Halinowie o numerze:  

88 8019 0000 2001 0200 9959 0001. 

§ 3. Do ustalenia wysokości opłaty należnej zobowiązani są pracownicy Urzędu Miejskiego w Halinowie, 

którzy przygotowują informację publiczną do udostępnienia. 

§ 4. Odstępuje się od pobrania opłat, jeżeli łączna ilość kserokopii lub wydruku czarno-białego 

nie przekracza 2 stron. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 122.2013 Burmistrza Halinowa z dnia 4 września 2013 roku w sprawie 

wysokości opłat za udostępnienie informacji publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


